
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z wiaty rekreacyjnej w Sitnie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z wiaty rekreacyjnej w Sitnie w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Treść regulaminu podlega zamieszczeniu na terenie obiektu – wiaty rekreacyjnej w Sitnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 5FD0EA7F-EC2C-4D25-AB07-0D89959785E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.77.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 16 listopada 2018 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIATY REKREACYJNEJ W SITNIE

1. Administratorem obiektu jest Urząd Gminy Sośno.

2. Wiata rekreacyjna służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym.

3. Korzystający z pobytu pod wiatą zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, jak
również do przestrzegania jego postanowień.

4. Wiata jest obiektem ogólnodostępnym i udostępniana jest bezpłatnie.

5. W przypadku grup zorganizowanych organizatorem odpoczynku pod wiatą może być wyłącznie osoba
pełnoletnia biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy.

6. Za osoby nieletnie przebywające na terenie wiaty odpowiedzialność przyjmują ich opiekunowie lub
organizatorzy spotkania.

7. Korzystający z wiaty ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku w trakcie korzystania
z wiaty oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu.

8. W  przypadku stwierdzenia zniszczeń, nieporządku oraz innych nieprawidłowości należy zgłosić je do
Administratora obiektu – Urząd Gminy Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, Tel. 52 389 01 10.

9. Zabrania się wspinania na elementy konstrukcyjne wiaty oraz rozpalania ognisk pod wiatą.

10. Korzystający z wiaty ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu.

Id: 5FD0EA7F-EC2C-4D25-AB07-0D89959785E6. Podpisany Strona 1


		2018-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




